
平成２７年 ６月 １日 

取引先各位 

カヤク・ジャパン株式会社 

厚狭工場 品質安全評価室 危険性評価担当 

 

業務移管のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、平成２７年６月１日より危険性評価・営業業務を厚狭工場・危

険性評価担当に引き継ぐことと相成りましたので、お知らせ申し上げます。 

 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  
 

記 

 

新住所  〒757-8686 山口県山陽小野田市大字郡２３００ 

新電話番号  0836-72-1150 

新FAX番号  0836-73-0765 

以上  

 


